1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U z 2025 r. poz. 1483, poz. 1844 i poz. 1846)- Rada Gminy Borzęcin uchwała, co 
następuje: 

§1.1 Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rzecz Powiatu 
Brzeskiego w nieprzekraczalnej kwocie 116 850,00 zł (słownie: sto szesnaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych 
00/100) z przeznaczeniem na realizację w roku 2026 zadania pn.: 

Wykonanie projektu chodnika przy DP 1421K Zaborów – Bielcza – Wola Dębińska w Borzęcinie 
Dolnym długości ok. 1,270 km (w trybie zrid). 

2. Pomoc finansowa zostanie przekazana ze środków budżetu Gminy Borzęcin na rok 2026.